NITROGEN GENERATOR
OXYGEN GENERATOR
GAS PURIFIER
AIR PURIFIER
OIL  FREE  N ITROGEN BOOSTER
COMPRESSOR
TEL   +82-(0)31-357-6283,6284

등을 한눈에 파악 할 수 있습니다.
반영구적인 수명과 높은 신뢰성
스테인레스강으로 제작된 Pneumatic Angle Seat Valve를 채택하여 보수 및 교환이
필요 없습니다.
Air Filter 교환주기 및 질소발생기 이상유무가 실시간으로 표시되어 CMS오염으로
인한 문제를 방지 할 수 있습니다.
정숙한 운전
특수 제작된 150mm이상의 소음기 장착으로 40db 이하의 낮은 소음도가 유지됩니다.
C SERIES
SPECIFICATION
Model
Purity / Capacity (N㎥/hr)
Dimension(W*D*H)
99% 99.9% 99.99%
NI5-4NC 13 7 5 800*800*1400
NI10-4NC 25 14 10 1180*540*1815
NI15-4NC 38 21 15 1470*680*1630
NI20-4NC 50 28 20 1470*680*1830
NI25-4NC 63 35 25
1750*850*2070
NI30-4NC 75 42 30

설치가 가능합니다.
반영구적인 수명
스테인레스강으로 제작된 Pneumatic Angle Seat Valve는 무보수 타입으로
보수 및 교환이 필요 없습니다. 수명이 긴 고품질의 자재만을 사용하여
소모품 교체주기가 거의 없어 유지/보수 비용을 절감 할 수 있습니다.
M SERIES
SPECIFICATION
Model
Purity / Capacity (N㎥/hr)
Dimension(W*D*H)
99% 99.9% 99.99%
NI40-4NC 100 56 40 1439*820*2408
NI50-4NC 125 70 50 1720*860*2500
NI60-4NC 150 84 60 1600*930*2573
NI80-4NC 200 112 80 1869*1110*2863
NI100-4NC 250 140 100
1880*1110*2990
NI120-4NC 300 168 120
M SERIES ( 40 ~ 2,500 N㎥/hr )
NITROGEN GENERATOR
AIR SEPARATION TECHNOLOGY  •  9
기체 분리막의 원리

함유되어 검출될 수 있습니다. 따라서 Oil Free Compressor을 사용 해도 대기를 흡입하여 생산되는 에어에는 탄화수소가 검출
될 수 있습니다. 하지만 Air Purifier을 설치시 대기환경에 영향을 받지 않고 일정한 성능을 유지합니다. 압축공기 드레인(Drain)에
유분이 없기 때문에 친환경적이며, Mist filter나 Oil Carbon Filter를 장착 할 필요가 없어 경제적입니다.
대기환경에 영향을 받지 않음
Oil Dewpoint
Class.0 4℃
Class.0 -40℃
COMPRESSED AIR PURIFIER – OIL FREE
Model Capacity(m3/min)
Compressor
(적용 콤프레서)
Installed power(kW)
Power
consumption(kW)
THR-5 0.5 5 1 0.2
THR-10-1 1 7~10 1.2 0.5
THR-20-2 2.2 15~20 2.5 1.1
THR-35-5 5 25~35 5 2.1
THR-50-7 7 50 6 2.5
THR-75-10 10 75 10 3
THR-125-15 15 100~125 10 4.5
THR-150-20 20 125~150 15 6
THR-250-30 30 200~250 21 9.0
THR-300-40 40 300 28 12
THR-100-50 50 400 28 15
18  •   www.naotech.kr
GAS PURIFIER
NPH Series는 가스 중에 포함되어 있는 불순물을 제거해주는 정제장치입니다.
반도체 제조 공정에서 가스 불순물의 영향은 치명적 이며, 256MB이상으로  고집적화 되고 있는 반도체 제작을 위해서는